

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa sprzętu laboratoryjnego w ramach leasingu z prawem opcji wykupu**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** INSTYTUT IMMUNOLOGII I TERAPII DOŚWIADCZALNEJ  
IM.LUDWIKA HIRSZFELDA PAN WE WROCŁAWIU

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000325883

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** ul. Rudolfa Weigla 12

**1.4.2.) Miejscowość:** Wrocław

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 53-114

**1.4.4.) Województwo:** dolnośląskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zp@hirszfeld.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://www.iitd.pan.wroc.pl/>

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -  
Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Jednostka naukowa

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00031881/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-04-13 15:15

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00028969/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

Dostawa sprzętu laboratoryjnego w ramach leasingu operacyjnego z prawem opcji wykupu

Po zmianie:

Dostawa sprzętu laboratoryjnego w ramach leasingu z prawem opcji wykupu

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-04-19 10:00

Po zmianie:

2021-04-21 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-04-19 10:05

Po zmianie:

2021-04-21 10:05

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-05-18

Po zmianie:

2021-05-20